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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/richmond-szafka-rtv-bryant-p-16460.html

Opis produktu

RICHMOND szafka RTV BRYANT.

RICHMOND szafka RTV

BRYANT

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Szerokos¢
Glebokos¢

Wysokos$¢ catkowita

Bryant to wyjatkowa kolekcja mebli, ktéra zachwyca elegancja i funkcjonalnoscia.
Wykonana z pieknego, ponadczasowego drewna mango, charakteryzuje sie modnym wzorem lameli, ktére nadaja jej

nowoczesny wyglad.

4 705,00 zt

Czas realizacji do 14 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

7701
180 cm
40 cm

56,5 cm

Stylowe lustro dopetnia cato$¢, tworzac meble, ktére stang sie ozdobg kazdego wnetrza.
Za otwieranymi drzwiczkami znajduja sie cztery obszerne pétki, idealne do przechowywania sprzetu telewizyjnego.
Kolekcja Bryant jest dostepna w petnej gamie, oferujgc spéjne i eleganckie rozwigzania dla Twojego domu.

Wymiary: wys. 56,5 cm / szer. 180 cm / gt. 40 cm
Waga brutto: 49,6 kg.
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